
Zarządzenie Nr 90 / 2009
Wójta Gminy Werbkowice

z dnia 27 listopada 2009 roku

w sprawie powołania Komisji  odbioru budowy sieci  wodociągowej  wraz z przyłączami  w
części ul. Piłsudskiego w miejscowości Werbkowice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591 ze zm., zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję odbioru robót budowlanych budowy wodociągu grupowego „Werbkowice” do
przeprowadzenia odbioru zadania.

§ 2

Komisja odbioru będzie działać w składzie osobowym: 
1. Pan Piotr Gryciak – Urząd Gminy Werbkowice,
2. Pan Andrzej Kurzepa - Komunalny Zakład Oczyszczania w Werbkowicach,
3. Pan Krzysztof Bodziacki – Inspektor Nadzoru 
4. Pan Adam Kustra – właścicie Zakładu Remontowo – Budowlanego,
5. Pan Zbigniew Kidybiński – kierownik budowy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Piotrowi Gryciakowi – specjalista ds. budownictwa i
inwestycji Urzędu Gminy Werbkowice.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


